
СОВЕТ 

Нивского сельского поселения Павлоградского 

 муниципального района Омской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

28.02.2025                                                                                                      № 296 

д. Явлено-Покровка 

 

О внесении изменений в решение Совета Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области   

от 27.04.2020 года № 259 «Об установлении минимальной стоимости 

движимого и иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым 

вещам, превышение которой является основанием для включения в реестр 

муниципального имущества» 

 

 В соответствии с приказом Министерства экономического развития 

Российской Федерации от 28.12.2023 № 933 «О признании утратившими силу 

приказов Минэкономразвития России от 30 августа 2011 г. N 424 и от 13 

сентября 2019 г. N 573», руководствуясь Уставом Нивского сельского 

поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет 

Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района 

Омской области  

РЕШИЛ: 

 

I. В преамбуле решения Совета Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области от 27.04.2020 года 

№ 259 «Об установлении минимальной стоимости движимого и иного 

имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, превышение 

которой является основанием для включения в реестр муниципального 

имущества» текст «Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 30.08.2011 № 424» заменить на текст «Министерства финансов 

Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н». 

 II. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Нивского 

сельского поселения и разместить на официальном сайте Нивского сельского 

поселения в сети «Интернет». 

 III. 3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                        Е.Г. Бохан 
 


